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	1. 绩效目标自评表
	2022年度部门整体绩效自评表
	项目名称
	重庆市大渡口区学生资助管理中心整体自评
	项目编码
	50010400022P000042
	自评总分
	98.30
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	12,722,169.40
	12,133,994.88
	10,013,164.88
	　其中：财政拨款
	12,722,169.40
	12,133,994.88
	10,013,164.88
	82.52%
	10.00
	8.30
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	对符合条件的学生及家庭困难学生做到应助尽助，及时资助到位，顺利完成生源地贷款工作。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	教育多样化特色发展
	定性
	优
	优
	0
	100
	10
	10
	提升教育品质、内涵与质量
	定性
	有效改善
	有效改善
	0
	100
	10
	10
	公办幼儿园幼儿在园人数占比
	%
	≥
	50
	52
	0
	100
	10
	10
	改善学校办学条件
	所
	≥
	20
	20
	0
	100
	10
	10
	三季度预算执行进度
	%
	≥
	60
	60
	0
	100
	10
	10
	积极争取上级单位转移支付
	万元
	≥
	250
	253
	0
	100
	10
	10
	教师继续教育全员培训率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	义务教育阶段适龄学生入学率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	部门预算按时公开率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	学生资助专项
	项目编码
	50010421T000000049230
	自评总分
	80.00
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	1,360,000.00
	1,360,000.00
	1,360,000.00
	　其中：财政拨款
	1,360,000.00
	1,360,000.00
	1,360,000.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	保障家庭经济困难学生不因家庭经济困难而失学。
	保障家庭经济困难学生不因家庭经济困难而失学。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	学前教育资助人数
	人/次
	≥
	200
	259
	0
	100
	10
	10
	中职免学费标准
	元/人
	≤
	100
	1000
	100
	0
	10
	0
	指标值设置错误
	中职学生资助人数
	人/次
	≥
	2000
	2500
	0
	100
	10
	10
	学生得到资助及时性
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	贫困儿童资助标准
	元/人*月
	≤
	700
	700
	0
	100
	10
	10
	中职免住宿费标准
	元/人
	≤
	100
	200
	100
	0
	10
	0
	指标值设置错误
	提升全民受教育程度
	定性
	明显改善
	1
	0
	100
	10
	10
	学生资助资金持续保障
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	学生满意度
	%
	≥
	80
	85
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	渝财教〔2021〕183号提前下达2022年学前教育幼儿资助补助资金预算
	项目编码
	50010422T000002053827
	自评总分
	100.00
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	290,000.00
	220,000.00
	220,000.00
	　其中：财政拨款
	290,000.00
	220,000.00
	220,000.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	对家庭经济困难的幼儿进行资助，保障每一名学生能够接受学前教育。
	对家庭经济困难的幼儿进行资助，保障每一名学生能够接受学前教育。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	学前教育资助保教费幼儿人数
	人
	≥
	200
	259
	0
	100
	10
	10
	学前教育资助生活费幼儿人数
	人
	≥
	200
	259
	0
	100
	10
	10
	学前教育资助月数
	月
	≥
	9
	9
	0
	100
	10
	10
	资助政策到位及时性
	定性
	好
	1
	0
	100
	10
	10
	学前教育资助保教费标准
	元/人*月
	≤
	400
	380
	0
	100
	10
	10
	学前教育资助生活费
	元/人*月
	≤
	300
	300
	0
	100
	10
	10
	提升全民受教育程度
	定性
	有效改善
	1
	0
	100
	10
	10
	学生资助资金持续保障
	定性
	好
	1
	0
	100
	10
	10
	家长满意度
	%
	≥
	80
	85
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	渝财教〔2021〕205号提前下达2022年普通高中学生资助补助资金预算
	项目编码
	50010422T000002053952
	自评总分
	93.10
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	1,060,000.00
	1,060,000.00
	332,100.00
	　其中：财政拨款
	1,060,000.00
	1,060,000.00
	332,100.00
	31
	10.00
	3.10
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	确保普高家庭经济困难学生不因家庭经济困难而失学，顺利接受高中教育。
	确保普高家庭经济困难学生不因家庭经济困难而失学，顺利接受高中教育。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	高中学生免学费资助人数
	人
	≥
	80
	92
	0
	100
	10
	10
	普高国家助学金资助人数
	人
	≥
	100
	120
	0
	100
	10
	10
	学生得到及时资助
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	高中学生免学费资助标准
	元/人
	≤
	2400
	2400
	0
	100
	10
	10
	国家助学金资助补助标准
	元/人
	≤
	400
	400
	0
	100
	10
	10
	减轻高中学生家庭经济负担
	定性
	好
	1
	0
	100
	10
	10
	提升高中教育普及度
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	学生资助资金持续保障
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	学生满意度
	%
	≥
	80
	85
	0
	100
	10
	10
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